МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

внутригородского муниципального образования
КОТЛОВКА
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 27.11.2012 г.  № 10/1

О результатах проведения

публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве»

По результатам проведения публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве  «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве», муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве».

2. Опубликовать результаты публичных слушаний на официальном сайте http://www.mun-kotlovka.ru и в газете «Наш – район Котловка».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве Пчельникова Г.И.

Руководитель

внутригородского муниципального

образования Котловка в городе Москве

           Г.И. Пчельников

РЕЗУЛЬТАТЫ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве»
Публичные слушания назначены решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве от «18» октября 2012 года № 8/7.

Дата проведения: «16» ноября 2012 года

Количество участников: 32
Количество поступивших предложений граждан:0
В результате обсуждения проекта решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве», было принято следующее решение:

1. Поддержать решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве о проекте решения «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве» в целом.
2. Направить результаты публичных слушаний и протокол публичных слушаний муниципальному Собранию внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве.

3. Опубликовать результаты публичных слушаний в официальном средстве массовой информации внутригородского муниципального образования Котловка в городе Москве.

Председатель

          Г.И. Пчельников